
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Damen 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 056
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TuS Rüsselsheim 7 14:0 75:23 68:29 517:396
2 TC Nauheim 7 11:3 66:32 63:30 487:327
3 TC Pfungstadt 7 8:6 53:45 48:47 453:445
4 SKG Wallerstädten 7 6:8 51:47 50:45 455:411
5 GW Gräfenhausen II 7 6:8 49:49 46:52 440:489
6 SKG Stockstadt 7 6:8 34:64 32:59 355:467
7 TV Königstädten 7 4:10 33:65 35:56 356:440
8 TSG 46 Darmstadt 7 1:13 31:67 34:58 376:464

Spielleiter
Gert Grabo, 64291 Darmstedt, Grillparzerrstr. 13
Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 16.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

SKG Stockstadt
TuS Rüsselsheim
GW Gräfenhausen II
SKG Wallerstädten

TC Nauheim
TC Pfungstadt
TV Königstädten
TSG 46 Darmstadt

0:14
12:2
6:8
14:0

Sa. 23.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG 46 Darmstadt
TV Königstädten
TC Pfungstadt
TC Nauheim

GW Gräfenhausen II
TuS Rüsselsheim
SKG Stockstadt
SKG Wallerstädten

6:8
2:12
6:8
9:5

Sa. 06.06.2009 09:00 TC Nauheim TSG 46 Darmstadt 7:7
Sa. 13.06.2009 13:00 TuS Rüsselsheim GW Gräfenhausen II 9:5
Sa. 20.06.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Pfungstadt
TSG 46 Darmstadt
GW Gräfenhausen II
TV Königstädten

TC Nauheim
TuS Rüsselsheim
SKG Stockstadt
SKG Wallerstädten

5:9
4:10
10:4
5:9

Sa. 27.06.2009 10:00 SKG Wallerstädten TC Pfungstadt 6:8
Sa. 04.07.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Nauheim
SKG Wallerstädten
SKG Stockstadt
TC Pfungstadt

TV Königstädten
GW Gräfenhausen II
TuS Rüsselsheim
TSG 46 Darmstadt

12:2
2:12
2:12
10:4

Sa. 11.07.2009 09:00 SKG Stockstadt TV Königstädten 10:4
Sa. 22.08.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

GW Gräfenhausen II
TV Königstädten
TSG 46 Darmstadt
TuS Rüsselsheim

TC Nauheim
TC Pfungstadt
SKG Stockstadt
SKG Wallerstädten

4:10
2:12
6:8
11:3

Sa. 29.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Pfungstadt
TC Nauheim
SKG Wallerstädten
TV Königstädten

GW Gräfenhausen II
TuS Rüsselsheim
SKG Stockstadt
TSG 46 Darmstadt

10:4
5:9
12:2
10:4

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:22 | Seite 1


