

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

## Damen 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 056

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TuS Rüsselsheim	7	14:0	75:23	68:29	517:396
2	TC Nauheim	7	11:3	66:32	63:30	487:327
3	TC Pfungstadt	7	8:6	53:45	48:47	453:445
4	SKG Wallerstädtten	7	6:8	51:47	50:45	455:411
5	GW Gräfenhausen II	7	6:8	49:49	46:52	440:489
6	SKG Stockstadt	7	6:8	34:64	32:59	355:467
7	TV Königstädten	7	4:10	33:65	35:56	356:440
▼ 8	TSG 46 Darmstadt	7	1:13	31:67	34:58	376:464

### Spielleiter

Gert Grabo, 64291 Darmstadt, Grillparzerrstr. 13

Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 16.05.2009 09:00	SKG Stockstadt	TC Nauheim	0:14
09:00	TuS Rüsselsheim	TC Pfungstadt	12:2
09:00	GW Gräfenhausen II	TV Königstädten	6:8
09:00	SKG Wallerstädtten	TSG 46 Darmstadt	14:0
Sa. 23.05.2009 09:00	TSG 46 Darmstadt	GW Gräfenhausen II	6:8
09:00	TV Königstädten	TuS Rüsselsheim	2:12
09:00	TC Pfungstadt	SKG Stockstadt	6:8
09:00	TC Nauheim	SKG Wallerstädtten	9:5
Sa. 06.06.2009 09:00	TC Nauheim	TSG 46 Darmstadt	7:7
Sa. 13.06.2009 13:00	TuS Rüsselsheim	GW Gräfenhausen II	9:5
Sa. 20.06.2009 09:00	TC Pfungstadt	TC Nauheim	5:9
09:00	TSG 46 Darmstadt	TuS Rüsselsheim	4:10
09:00	GW Gräfenhausen II	SKG Stockstadt	10:4
09:00	TV Königstädten	SKG Wallerstädtten	5:9
Sa. 27.06.2009 10:00	SKG Wallerstädtten	TC Pfungstadt	6:8
Sa. 04.07.2009 09:00	TC Nauheim	TV Königstädten	12:2
09:00	SKG Wallerstädtten	GW Gräfenhausen II	2:12
09:00	SKG Stockstadt	TuS Rüsselsheim	2:12
09:00	TC Pfungstadt	TSG 46 Darmstadt	10:4
Sa. 11.07.2009 09:00	SKG Stockstadt	TV Königstädten	10:4
Sa. 22.08.2009 09:00	GW Gräfenhausen II	TC Nauheim	4:10
09:00	TV Königstädten	TC Pfungstadt	2:12
09:00	TSG 46 Darmstadt	SKG Stockstadt	6:8
09:00	TuS Rüsselsheim	SKG Wallerstädtten	11:3
Sa. 29.08.2009 09:00	TC Pfungstadt	GW Gräfenhausen II	10:4
09:00	TC Nauheim	TuS Rüsselsheim	5:9
09:00	SKG Wallerstädtten	SKG Stockstadt	12:2
09:00	TV Königstädten	TSG 46 Darmstadt	10:4